
Ügyiratszám: 23-      /2009.

Jegyzőkönyv

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2009. szeptember 25-én 17,30 
órakor megtartott rendkívüli testületi üléséről.

Helye: Faluház, Salföld.

Jelen vannak: Simonné Vitányi Mónika polgármester
Fábián Gusztáv alpolgármester
Mátraházi Zsuzsanna képviselő
Raffay Béla képviselő

Összesen:        4 testületi tag

Tanácskozási joggal valamennyi napirendnél jelen van:
Dr. Verbovszki Valéria helyettes jegyző

Valamennyi napirendnél jelen van:
Kolláth Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Napirend megállapítása

Simonné Vitányi Mónika 
Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 tagja közül 4 fő jelen van, 
az  ülés  határozatképes,  azt  megnyitja.  Elmondja,  hogy  a  rendkívüli  ülés  összehívásának 
indoka az, hogy az polgármesteri hivatal alapító okiratának módosítását szeptember 30-ig el 
kell fogadni. Ismerteti a napirendi pontokat: 1. Alapító okirat módosítása Előadó: Simonné 
Vitányi  Mónika  polgármester  2.  Áz  önkormányzat  gyermekjóléti  és  gyermekvédelmi 
feladatainak  éves  értékeléséről  szóló  beszámoló  kiegészítése  Előadó:  Simonné  Vitányi 
Mónika.
Szavazásra teszi fel az ismertetett napirendet.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett napirendet elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

85/2009.(IX.25.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2009. szeptember 25-i rendkívüli testületi 
ülésének napirendjét az alábbiak szerint határozza meg: 

1. Alapító okirat módosítása
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester
2. Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak éves értékeléséről szóló 
beszámoló kiegészítése    
Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester



Napirend

1. Alapító okirat módosítása
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Simonné Vitányi Mónika
Jogszabály határozza meg azt, hogy az alapító okiratban szerepeltetni kell a szakfeladatokat. 
Az alapító  okirat  ennek megfelelő  módosítását  szeptember  30-ig kell  elfogadni.  Kérdés  a 
napirenddel kapcsolatban?

Fábián Gusztáv
Az utolsó bejegyzés  – a 3700001-1,  szennyvíz  gyűjtése,  tisztítása,  kezelése – megegyezik 
mind a két változatban. Miközben ő internetes oldalakon azt látta, hogy ez a 3700001-1-es 
bejegyzés  szakfeladatszám  csak  jövő  évtől  lehetséges,  ebben  az  évben  ez  más.  Ezért  ez 
hibásan szerepel, mert mind a két helyen ugyanaz szerepel. 

Raffay Béla
De ott is van, hogy a 14. pont 2010. január 1-jén lép hatályba. 

Fábián Gusztáv
Azért mondja, mert aki ezt elfogadja, az mostanra is elfogadja. 

Dr. Verbovszki Valéria
Természetesen az elfogadása most történik, de a hatályba lépése csak 2010. január 1-jén, amit 
tartalmaz is a 22. pont. 

Fábián Gusztáv
Annyit még, hogy ezzel az alapvető tevékenységnek a bejegyzésével nem ért egyet, tekintettel 
arra, hogy Salföld önkormányzatának nincs tulajdonában. 

Dr. Verbovszki Valéria
Ezek a számok a szakfeladat számok. Ha jön egy számla,  akkor ez alapján kontírozzák a 
számlákat  a  pénzügyesek,  és  ez  azt  jelenti,  hogy  pl.  erre  a  szakfeladatra  kontírozzák  a 
szennyvízszippantás díját. 

Mátraházi Zsuzsanna
Ezt feltételezik, vagy ez így van?

Dr. Verbovszki Valéria
Ez így van.

Mátraházi Zsuzsanna
Szóval ez konkrétan erre vonatkozik? Mivel egyet ért az alpolgármester úrral. 

Dr. Verbovszki Valéria
Ezek a számok arra szolgálnak, hogy ha jön egy számla, akkor ezek alapján a számok alapján 
rendszerezik, majd könyvelik őket. Ezek alapján készül aztán a beszámoló, így lehet tudni, 
hogy melyik szakfeladatra, mennyi pénzt költöttek. Ha szippantós elküldi a számláját, erre a 
számra könyvelik, így jelenik meg.



Fábián Gusztáv
Véleménye szerint ez nem egészen így van, mert ez a szám a szennyvíz gyűjtése, tisztítása. 

Mátraházi Zsuzsanna
Akkor ez mégsem stimmel.

Raffay Béla
Minden, a szennyvízhez kapcsolódó számla ezen a számon fut. 

Fábián Gusztáv
Nem tudja  elfogadni  úgy,  hogy ez  a  TEÁOR-szám szerepel  benne,  nem tudja  vállalni  a 
felelősséget. 

Simonné Vitányi Mónika
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak. 

Fábián Gusztáv
Nem.

Mátraházi Zsuzsanna
Nem.

Raffay Béla
Igen.

Simonné Vitányi Mónika
Igen. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 2 igen szavazattal, 2 nem szavazattal, 0 tartózkodás 
mellett a határozati javaslatot nem fogadja el, és meghozza alábbi határozatát: 

86/2009.(IX.25.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Salföld  Község  Polgármesteri  Hivatala  Alapító 
Okiratának  módosítását  és  egységes  szerkezetben 
történő elfogadását  nem hagyja jóvá.

2. Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak éves értékeléséről szóló 
beszámoló kiegészítését    
Előadó: Simonné Vitányi Mónika

Simonné Vitányi Mónika
Átadja a szót Dr. Verbovszki Valériának.



Dr. Verbovszki Valéria
Arról  van  szó,  hogy  a  beszámolót  a  testület  egyszer  már  elfogadta,  de  kimaradt  a 
beszámolóból az, hogy szakmai ellenőrzés nem történt. Mivel nem történt szakmai ellenőrzés, 
ezért  nem  is  írták  bele,  ennek  ellenére  a  Gyámhivatal  kéri,  hogy  a  beszámolóban  erre 
utaljanak. Ezzel egészülne ki az 1.6.
Simonné Vitányi Mónika
Kérdés a napirenddel kapcsolatban? (Kérdés, hozzászólás nincs.)
Név szerinti szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen.

Mátraházi Zsuzsanna
Igen.

Raffay Béla
Igen.

Simonné Vitányi Mónika
Igen. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett határozati javaslatot elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

87/2009.(IX.25.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az 
önkormányzat  gyermekjóléti  és  gyermekvédelmi 
feladatainak  éves  értékeléséről  szóló  beszámoló 
kiegészítését elfogadja.

A  képviselő-testület  utasítja  a  polgármestert,  hogy  a 
kiegészítést  és  a  határozatot  a  regionális  szociális  és 
gyámhivatal vezetőjének küldje meg.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Simonné Vitányi Mónika
Megköszöni a részvételt, és az ülést 17,41-kor bezárja.

Simonné Vitányi Mónika Dr. Verbovszki Valéria
      polgármester              h. jegyző


